Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

П Р И К А З
Кемерово

30 августа 2024 г.   № 653/01.11-05

О зачислении лиц по договорам на
оказание платных образовательных услуг,
в соответствии с протоколом Приемной
комиссии № 23 от 30.08.2024 г.

На основании поданных личных документов, по результатам ЕГЭ и
выдержанных вступительных испытаний, по факту заключения договора о
платном обучении на условиях полного возмещения установленной
стоимости обучения

п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса очной формы
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
следующих абитуриентов:

Режиссёрско-педагогический факультет
Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная

культура»
Профиль: «Театральная режиссура и актерское мастерство»
- со сроком обучения 4 года

1. 192-338-700 80 217 бал.

2. 145-477-681 97 189 бал.

3. 200-558-825 37 168 бал.

Направление подготовки: 51.03.05 «Режиссура театрализованных
представлений и праздников»
Профиль: «Театрализованные представления и праздники»
- со сроком обучения 4 года

1. 192-272-200 55 220 бал.

2. 205-279-774 74 214 бал.

3. 199-834-357 47 145 бал.

4. 203-608-347 30 142 бал.

2

Социально-гуманитарный факультет
Направление подготовки: 50.03.04 «Теория и история искусств»

Профиль: «Искусствоведение»
- со сроком обучения 4 года

1. 142-487-005 51 183 бал.

2. 195-967-097 51 150 бал.

Факультет визуальных искусств
Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная

культура»
Профиль: «Руководство студией кино, фото и видеотворчества»
- со сроком обучения 4 года

1. 196-059-523 04 214 бал.

2. 168-551-267 96 185 бал.

Направление подготовки: 54.03.01 «Дизайн»
Профиль: «Графический дизайн»
- со сроком обучения 4 года

1. 165-992-689 40 193 бал.

2. 191-970-066 94 190 бал.

Факультет информационных, библиотечных и музейных технологий
Направление подготовки: 42.03.05 «Медиакоммуникации»

Профиль: «Медиакоммуникации в коммерческой и социальной сферах»
- со сроком обучения 4 года

1. 203-897-992 05 189 бал.

2. 187-073-014 74 185 бал.

3. 160-706-300 31 158 бал.

4. 172-835-908 96 149 бал.

5. 180-192-213 42 134 бал.

Факультет музыкального искусства
Направление подготовки: 44.03.01 «Педагогическое образование»

Профиль: «Музыка. Дополнительное образование (в области музыкального
искусства)»
- со сроком обучения 4 года

1. 187-260-709 93 208 бал.

Направление подготовки: 53.03.01 «Музыкальное искусство эстрады»
Профиль: «Эстрадно-джазовое пение»
- со сроком обучения 4 года

1. 197-354-561 15 222 бал.

2. 167-139-112 69 220 бал.

3

Факультет социально-культурных технологий
Направление подготовки: 51.03.03 «Социально-культурная

деятельность»
Профиль: «Общий профиль социально-культурная деятельность»
- со сроком обучения 4 года

1. 203-877-406 67 169 бал.

Факультет хореографии
Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная

культура»
Профиль: «Руководитель хореографического любительского коллектива,
преподаватель»
- со сроком обучения 4 года

1. 192-258-050 73 198 бал.

2. 177-260-728 88 182 бал.

3. 208-774-109 78 180 бал.

4. 175-773-313 01 176 бал.

5. 197-913-131 09 135 бал.

Направление подготовки: 52.03.01 «Хореографическое искусство»
Профиль: «Балетмейстер, преподаватель хореографических дисциплин»
- со сроком обучения 4 года

1. 174-057-108 56 203 бал.

2. 191-072-838 68 203 бал.

3. 190-552-887 90 139 бал.

Направление подготовки: 52.03.02 «Хореографическое
исполнительство»
Профиль: «Артист-танцовщик ансамбля современного танца, педагог-
репетитор»
- со сроком обучения 3 года

1. 193-071-762 75 196 бал.

2. 151-337-194 41 157 бал.

3. 195-195-461 10 141 бал.

Ректор А.В. Шунков

Ответственный секретарь ПК    Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,

документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56